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12.372 Sion–Hérémence–Mâche

Samedi, dimanche et fêtes générales et 19 mars, 4 juin, 8 déc; sauf le 3 avr

Lausanne 100
Sion Æ
Bern 300
Visp 100 Æ
Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, Les Cèdres
Sion, gare
Vex, poste
Les Prasses
Vex, bif. d'Hérémence
Hérémence
Prolin
Mâche Æ

ì
217
268
077
028
068
328

358
408
538
558
009
059
089
149

936G

218
269
078
029
069
329

409
459
589
0010
0510
1010
1310
2010

956G
".

".

0710
0211
0611
3211

4510
5311

0512
1012
2312
2512
3012
3512
3812
4512

976G

0712
0213
0613
3213

4512
5313

0514
1014
2314
2514
3014
3514
3814
4514

996G

0716
0217
0617
3217

4516
5317

0518
1018
2318
2518
3018
3518
3818
4518

1056G

4517
5318
3417
3118
3518
0319

0519
1019
2319
2519
3019
3519
3819
4519

1076G

Mâche
Prolin
Hérémence
Vex, bif. d'Hérémence
Les Prasses
Vex, poste
Sion, gare Æ
Sion, Les Cèdres Æ
Sion 100
Visp 100 Æ
Visp 100
Bern 300 Æ
Sion
Lausanne 100 Æ

Ä
137
157
207
227
257
307
457
507

94
6G

557
248
578
549
058
149

558
588
059
079
109
159
309
359

96
6G

349
4010

".

".

159
189
259
279
309
359
509
559

98
6G

559
2410

0510
1411

5710
5411

"/

"/

5510
5810
0511
0711
1011
1511
3011
3511

100
6G

3411
4012

5511
2412
5212
5013

"0"0

5512
5812
0513
0713
1013
1513
3013
3513

102
6G

3413
4014

2714
5314
5714
5415

5515
5815
0516
0716
1016
1516
3016
3516

104
6G

3416
4017

5516
2417
2817
2318

".

".

2017
2317
3017
3217
3517
4017
5517
0018

106
6G

0518
1419

2218
5318
5718
5419

"1"1 2718
5318
2819
2320

"2"2 5518
2419
5719
5420

Ordre des arrêts: Sion: Les Cèdres,
gare, Pont du Rhône, Stand de tir,
La Crettaz, Les Fontaines; Vex:
Sindy, poste; Les Prasses: bif.
Agettes; Vex: bif. d'Hérémence;
Hérémence; Prolin; Mâche

ãAccessible aux fauteuils roulants
sur réservation (24h)â 027 322 71 72

TSD, 1950 Sionâ 027 322 71 72
Fax 027 322 18 01
www.theytaz-excursions.ch
info@theytaz-excursions.ch

". \ ,] du 20 juin–4 oct"/ T du 14 déc–14 juin; \ ,] du 10
oct–12 déc ainsi que 19 mars, 8 déc
sauf 3 avr"0 \ du 31 jan–21 fév"1 19 mars, 4 juin, 8 déc"2 T sauf 3 avr6G q du 1 mai–15 nov, des porte-
vélos sont installés sur les véhicules.
Reservation obligatoireâ 027 322 71 72

12.373 Sion–Hérémence–Dixence

Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 22 juin–2 oct
sur demande courses spéciales dès l'ouverture de la route

Lausanne 100
Sion 100 Æ
Bern 300
Visp 100 Æ
Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, gare
Vex, poste
Vex, bif. d'Hérémence
Hérémence
Pralong, (Val d'Hérémence)
Dixence, Le Chargeur Æ

ì
217
268
077
028
068
328

408
538
009
059
259
459

1936?

218
269
078
029
069
329

459
589
0510
1010
3010
5010

1956?

0710
0211
0611
3211

4510
5311

1012
2312
3012
3512
5512
1513

1976?

2114
2615
0714
0215
0615
3215

4515
5815
0516
1016
3016
5016

2016?

Ordre des arrêts: Sion: Les Cèdres,
gare, Pont du Rhône, Stand de tir,
La Crettaz, Les Fontaines;
Vex: Sindy, poste; Les Presses:
bif. Agettes; Vex: bif.
d'Hérémence, Hérémence, Prolin,
Mâche, Prapperot, Leteygeon,
Pralong Val d'Hérens, Méribé;
Dixence: Le Chargeur

Sur demande dés juin prolongation
horaire sur certaines courses
jusqu'à Pralong

Toutes les courses
Sion–Hérémence–Mâche
voir cadre 12.372

6? q du 1 mai–15 nov, des porte-
vélos sont installés sur les véhicules.
Reservation obligatoire
â 027 322 71 72
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12.373415

12.373 Dixence–Hérémence–Sion

Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 22 juin–2 oct
sur demande courses spéciales dès l'ouverture de la route

Dixence, Le Chargeur
Pralong, (Val d'Hérémence)
Hérémence
Vex, bif. d'Hérémence
Vex, poste
Sion, gare Æ
Sion 100
Visp 100 Æ
Visp 100
Bern 300 Æ
Sion 100
Lausanne 100 Æ

Ä
3010
4510
0511
0711
1511
3011

2006?

3411
4012

5511
2412
5712
5413

3012
4512
0513
0713
1513
3013

2026?

3413
4014

2714
5314
5714
5415

3015
4515
0516
0716
1516
3016

2046?

3416
4017

5516
2417
2817
2318

5516
1017
3017
3217
4017
5517

2066?

0518
1419

2218
5318
5718
5419

Samedi, dimanche ainsi que les fêtes générales du 20 juin–4 oct

Lausanne 100
Sion 100 Æ
Bern 300
Visp 100 Æ
Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, gare
Vex, poste
Vex, bif. d'Hérémence
Hérémence
Pralong, (Val d'Hérémence)
Dixence, Le Chargeur Æ

ì
217
268
077
028
068
328

408
538
009
059
259
459

193
6?

218
269
078
029
069
329

459
589
0510
1010
3010
5010

195
6?

0710
0211
0611
3211

4510
5311

1012
2312
3012
3512
5512
1513

197
6?

0712
0213
0613
3213

4512
5313

1014
2314
3014
3514
5514
1515

199
6?

Dixence, Le Chargeur
Pralong, (Val d'Hérémence)
Hérémence
Vex, bif. d'Hérémence
Vex, poste
Sion, gare Æ
Sion 100
Visp 100 Æ
Visp 100
Bern 300 Æ
Sion 100
Lausanne 100 Æ

Ä
3010
4510
0511
0711
1511
3011

2006?

3411
4012

5511
2412
5712
5413

3012
4512
0513
0713
1513
3013

2026?

3413
4014

2714
5314
5714
5415

3015
4515
0516
0716
1516
3016

2046?

3416
4017

5516
2417
2817
2318

5516
1017
3017
3217
4017
5517

2066?

0518
1419

2718
5318
5718
5419

Ordre des arrêts: Sion: Les Cèdres,
gare, Pont du Rhône, Stand de tir,
La Crettaz, Les Fontaines;
Vex: Sindy, poste; Les Presses:
bif. Agettes; Vex: bif.
d'Hérémence, Hérémence, Prolin,
Mâche, Prapperot, Leteygeon,
Pralong Val d'Hérens, Méribé;
Dixence: Le Chargeur

Sur demande dés juin prolongation
horaire sur certaines courses
jusqu'à Pralong

Toutes les courses
Sion–Hérémence–Mâche
voir cadre 12.372

Alpine Ticket
Mâche–Dixence: billet
complémentaire délivré aux
personnes voyageant avec un titre
de transport forfaitaire (AG, carte
journalière, FVP, SwissPass, etc.)

ãAccessible aux fauteuils roulants
sur réservation (24h)â 027 322 71 72

TSD, 1950 Sionâ 027 322 71 72
Fax 027 322 18 01
www.theytaz-excursions.ch
info@theytaz-excursions.ch

6? q du 1 mai–15 nov, des porte-
vélos sont installés sur les véhicules.
Reservation obligatoire
â 027 322 71 72
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